
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 04/12/2019 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 845       

 
 

 

1 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 14613/04-12-2019 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 12-12-2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, 

Δ 
Μέλος 

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Απογραφής Φαρμακείου και φαρμακευτικών ειδών προς αχρήστευση  
(Ημερομηνία διενέργειας 14, 15 και 16-12-2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΛΑΓΟΥ - ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΡΑΦΕΙΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος 

 

Απογραφής των διαχειρίσεων του Υγειονομικού, Γενικού, Τεχνικού Υλικού 
του Νοσοκομείου (Ημερομηνία διενέργειας 14 & 15-12-2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΥΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού 
(Ημερομηνία διενέργειας 30-12-2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού,  Κυτταρολογικού (Ημερομηνία 
διενέργειας 30-12-2019). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΩ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΗΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιανουαρίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΕΡΓΙΝΟΥΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιανουαρίου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, 

Δ 
Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΕΪΒΑΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιανουαρίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιανουαρίου (1ο & 
2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, 

ΤΕΧ 
Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, T Μέλος 

3 ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (1ο  
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

3 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΩΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιανουαρίου (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


